
UCHWAŁA NR XVI/159/2020 
RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na dofinansowanie realizacji programu ograniczenia niskiej emisji na 

terenie Gminy Jaworze na lata 2018-2020 – etap III – rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę w 2020 roku z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach w łącznej kwocie 280 000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych) na 
dofinansowanie realizacji programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Jaworze na lata 2018 - 2020 – 
etap III – rok 2020. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2021 – 2029 z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze 

 
 

Zbigniew Putek 

Id: 3985A82D-F9AF-444C-BA6C-8AE9D5B3DEB4. Podpisany Strona 1




